
USA Regionals 2026 埼玉大会②
1月23日（金）大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 5 本庄第一中学校 CUTIES jr.
2位 7 浦和実業学園中学校 Stellars
3位 3 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr.

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 2 順天高等学校 Funky Lips
2位 8 山村学園高等学校 Triumph
3位 4 淑徳与野高等学校 Helene Kray

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 13 川越市立川越高等学校チアダンス部 BURSTERS
2位 15 文京学院大学女子高等学校 Rowdy's
3位 11 叡明高等学校　チアダンス部 METEOR

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 14 浦和実業学園高等学校 ABLAZE BASKETS
2位 16 大宮開成高等学校 TOPS Black
3位 12 淑徳与野高等学校 Meteors

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 19 埼玉県立熊谷商業高等学校 VIGORS
2位 17 埼玉県立久喜北陽高等学校 SUNRISE
3位 18 埼玉県立熊谷西高等学校 Bailarinas

Half-Time グッドスピリットチーム
学校名/団体名・チーム名
関東国際高等学校　 FALCONS

【特別賞】
ベストインプレッション賞

学校名/団体名・チーム名
浦和実業学園高等学校　 ABLAZE BASKETS U

4) 高等学校編成　Hip Hop部門　Small

5) 高等学校編成　Spiritleading部門

1) 中学校編成　Song/Pom部門

2) 高等学校編成　Hip Hop部門　Large

3) 高等学校編成　Song/Pom部門　Large

10

【1部】

No

No

20



全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 学校名/団体名・チーム名
1 東海大学菅生高等学校中等部女子チアダンスクラブ King Fishers
2 順天高等学校 Funky Lips
3 幸福の科学学園中学校 GOLDEN GRIFFINS Jr.
4 淑徳与野高等学校 Helene Kray
5 本庄第一中学校 CUTIES jr.
7 浦和実業学園中学校 Stellars
8 山村学園高等学校 Triumph
9 栄東中学校 VENUS Jr. 
12 淑徳与野高等学校 Meteors
13 川越市立川越高等学校チアダンス部 BURSTERS
14 浦和実業学園高等学校 ABLAZE BASKETS
15 文京学院大学女子高等学校 Rowdy's
16 大宮開成高等学校 TOPS Black
19 埼玉県立熊谷商業高等学校 VIGORS



USA Regionals 2026 埼玉大会②
1月23日（金）大会結果

＜入賞＞

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 25 本庄第一高等学校 CUTIES
2位 46 本庄第一高等学校 CUTIES GLITTER
3位 34 埼玉県立南稜高等学校 Twinkle Gem

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 22 日本体育大学 LAURELS　GENESIS
2位 28 明治大学チアダンスチーム Blooms
3位 26 東京家政大学 Quartz

順位 No 学校名/団体名・チーム名
1位 41 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN GRIFFINS
2位 35 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS
3位 39 埼玉県立大宮東高等学校 THE★VIGOR

Half-Time グッドスピリットチーム
学校名/団体名・チーム名
東京家政大学　 Quartz

【特別賞】
ベストインプレッション賞

学校名/団体名・チーム名
川越市立川越高等学校チアダンス部　 BURSTERS PLUS
埼玉県立久喜北陽高等学校　 SUNRISE

No
50

No
40

6) 高等学校編成　Song/Pom部門　Small

7) 大学編成　Pom部門　Small

8) 高等学校編成　Song/Pom部門　Medium

44

【2部】



全国選手権大会　USA Nationals 2026　進出チーム
No 学校名/団体名・チーム名
22 日本体育大学 LAURELS　GENESIS
25 本庄第一高等学校 CUTIES
27 東海大学菅生高等学校 King Fishers
28 明治大学チアダンスチーム Blooms
33 神奈川県立横浜立野高等学校 GARNETS
34 埼玉県立南稜高等学校 Twinkle Gem
35 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS
37 千葉県立船橋高等学校 NEXUS
39 埼玉県立大宮東高等学校 THE★VIGOR
41 幸福の科学学園高等学校 GOLDEN GRIFFINS
42 埼玉県立熊谷女子高等学校 SPARKLY☆BLOSSOM
43 東京家政大学附属女子高等学校 INGERS glow
45 埼玉県立南稜高等学校 Little Gem
46 本庄第一高等学校 CUTIES GLITTER


